SS. D. N. GREGORIO PAPAE XVI. 

Ex aiddientia Sanctissimi - Die 18 Aprilis 1845 

Sanctissimus remisit preces arbitrio Ordinarii, cum facultatibus 

necessariis et opportunis ad effectum indulgendi, ut Orator, accedente iusta 

et rationabili causa, sacrum peragere valeat, una vel ante auroram, vel post 

meridiem hora, dummodo intuitu huiusmodi indulti nihil percipiat, praeter 

consuetam manualem eleemosynam. Contrariis non obstantibus. In reliquis 

indulsit pro gratia, ut petitur, in forma tamen Ecclesiae consueta, et ab 

Apostolica Sede praescripta. 

Pro Domino Card. A. DEL DRAGO 

L. AVERARDI Substitutus. 

Loco sigilli 

Vol II, 586 

DECLARATIO 

S. M. Pius VII indulgentiam biscentum dierum, a felici recordatione 

Sixti V et Bened. XIII omnibus utriusque sexus Christi fidelibus Litanias B. 

M. V., corde saltem contrito ac devote recitantibus, pro qualibet vice 

concessam, non modo confirmavit, verum etiam ad tercentos dies extendit. 

Insuper ipsis Christi fidelibus qui praelaudatas Litanias quotidie recitaverint 

plenariam etiam indulgentiam in quinque eiusdem B. M. V. de praecepto 

festivitatibus, Conceptionis nempe, Nativitatis, Annunciationis, 

Purificationis et Assumptionis acquirendam, dummodo vere poenitentes et 

confessi, SS.um Eucharistiae Sacramentum sumpserint, nec non aliquam 

Ecclesiam, seu publicum Oratorium devote visitaverint, ibique per aliquod 

temporis spatium iuxta consuetos fines pias ad Deum preces effuderint, 

clementer est elargitus. Voluitque Sanctitas Sua ut huiusmodi Indulgentiae in 

suffragium quoque fidelium defunctorum sint applicabiles, atque in 

perpetuum valiturae. 

In quorum fidem etc. 

Datum Romae ex Segreteria S. Congregationis Indulgentiarum die 28 

maii 1845. 

A. ARCHIEP. PRIMIVALLI Substitutus. 

Loco sigili 
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PROTESTA DELL'AUTORE 

Conformandomi ai decreti di Urbano VIII, del 13 marzo 1625 e del 5 

giugno 1631, come ancora ai decreti della Sacra Congregazione dei Riti, 

dichiaro solennemente che, salvo i domini, le dottrine e tutto ciò che la Santa 

Romana Chiesa ha definito, in tutt'altro che riguardi miracoli, apparizioni e 

Santi non ancora canonizzati, non intendo di prestare, nè richiedere altra fede 

che l'umana. In nessun modo voglio, prevenire il giudizio della Sede 

Apostolica, della quale mi professo e mi glorio di essere figlio 

obbedientissimo. 

Vol III, VII 

PREFAZIONE 

ECCO amati confratelli, il terzo volume delle Memorie Biografiche del